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Procesaerbal nga konsultimi publik per plotEsim

ndryshimin e Statutit ft Komun\s sE Ferizajt

Me daten 11..05.2022 ne sallen e Kuvendit t€ Komunds s€ Ferizajt esht€

mbajtur konsultimi publik per plotesim ndryshimin e Statutit td Komun6s

se Ferizajt.

Ne k6td konsultim publik ka marr€ pjese nenkryetari i Komunes s€ Ferizajt

Lt:/,zim Aliu, Liridon Jetishi pergjegjes per konsultime publike, Shyhrete

Topalli, udheheq€sja e zyres p6r in{ormim si dhe mediat lokale.

Ne ket6 konsultim publik nuk ka pasur qytetar€ t€ interesuar pdr td marr

pjese. Me kete rast para mediave nenkryetari Aliu, ka thene se duhet te

ndryshohet edhe forma e konsultimeve publike p6r shkak se qytetaret nuk
jane shum6 td interesuar qe td marrin pjese n€ hartimin e ketyre

dokumenteve.
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Tel: 038/200-46002

E-nrail; info.l'crizn,ilir)rks-gov.nct

Aclresa: ltr."f)L;shnrordt c Konrbit" p.n.

Pas ketij konsultimi publik n€nkryetari Aliu, ka mbajtur takime me grupe

te ndryshme td interesit.

Ky konsultim publik ka perfunduar ne or€n 10:15.
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